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一、現行法定職掌及組織系統表： 

(一)機關主要職掌： 

桃園市政府資訊科技局組織規程係依本府組織自治條例第六條第二項規定訂定。依該

組織規程訂定下設規劃發展科、智慧城市科、系統整合科、設備網路科、秘書室、會

計室、人事室。 

(二)內部分層業務： 
資訊科技局置局長 1人，承市長之命，綜理局務，並指揮、監督所屬員工；置副局長

1人，襄助局長處理局務；主任秘書 1人，協助襄理局務；專門委員 1人，辦理本局

相關法規擬定、專案及核稿等業務。下設 4科 3室： 

        1.規劃發展科：中央資訊科技政策之推動與資源爭取、資訊科技創新應用服務場域試

驗媒合、資訊計畫預算審議、智慧城市計畫導入與推動、市政數據分

析應用推動及使用電腦作業績效輔導查核等事項。               

2.設備網路科：資訊安全區域聯防基礎建置與管理、市政骨幹網路、4G無線網路租賃 

                      與電腦機房及資訊設備規劃管理、市府入口網站服務規劃、開發、推 

                      廣與檢核、公務雲規劃、開發與推動、電腦教室及網路端點管理等事 

                      項。 

3.智慧城市科：智慧城市科技應用及城市資訊培力計畫推動、國際智慧城市合作與交

流事項、開放資料及地理資訊平台、市政信箱、福利智慧雲服務、網

路 e 指通、智慧區里及虛擬/擴增實境(AR/VR)平台等智慧便民網路服

務規劃、開發、建置及推廣等事項。 

 4.系統整合科：市民卡整合服務規劃建置與行銷推廣、公文管理線上簽核暨電子交換、

差勤管理系統、市政資料庫、罰鍰規費管理系統等共通性平台開發推

動及維運等事項。 

5.秘  書  室：行銷、文書、檔案管理、出納、總務、財產管理、法制、公共關係、

研考、政風及不屬於其他各單位事項。 

 6.會   計  室：辦理歲計、會計及統計等事項。 

 7.人   事  室：辦理人事管理事項。 

(三)組織系統表：如附表一。 

(四)預算員額表：如附表二。 

 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一） 前年度計畫實施成果及決算辦理概況： 

1.歲入部分：預算數 7,264 萬 7,000元，決算數 7,126萬 8,112元。 

2.歲出部分：預算數 3億 8,145萬 6,000元，決算數 3億 6,327萬 2,498元。 
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(二） 上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

1.歲入部分：預算數 8 萬 9,000 元，截至 110 年度 6 月底止，執行數 15 萬 7,134

元。 

2.歲出部分：預算數 2億 5,064萬 8,000元，截至 110年度 6月底止，執行數 4,776

萬 5,426元。 

 

三、本年度施政計畫重點及預算提要： 

(一). 本年度施政計畫重點及預期績效之概述： 

規劃及建置資訊基礎建設，提供符合民眾需求之生活應用，以達成應用資訊科技建設

桃園成為安康好生活的智慧城市： 

1. 資訊科技生活服務及應用 

(1) 網路申辦與數位繳費服務，完善網路 e指通、智慧福利雲等便民系統，提供

多元的網路申辦、繳費服務與個人福利資訊，主動推薦及試算補助服務。 

(2) 建置虛擬實境共通推廣平台，提供市民與本府各局處資源分享平台。 

(3) 推動智慧機器人整合服務，提供民眾諮詢市政多元管道。 

(4) 持續推展市民卡多元整合應用，發展多樣性服務，連結生活場域，擴展市民

卡使用情境。 

2. 府內各機關共通資源整合 

(1) 持續提升資料開放平台資料品質服務，推動政府資訊透明化，提供民間加值

運用。 

(2) 整合多元陳情管道，管控案件辦理情形，提升行政效能。 

(3) 建立多元支付繳費平台，擴增免書證免謄本服務，簡化民眾申辦流程、提升

繳費便利性。 

(4) 推動本府暨所屬機關學校公文、公文電子交換、差勤、地理圖資共通系統，

達成資訊整合、圖資分享及節能減紙效益。 

(5) 改善及整合市府資訊主機、機房及網路效能，朝資資訊資源向上集中等發展

方向，打造現代化機房並有效運用有限資訊資源。 

(6) 辦理各項資訊安全防護及演練，避免電腦駭客及病毒攻擊。 

(7) 地理空間決策分析平台整合服務推動，增進資源利用，輔助決策執行效率。 

(8) 建置共通入口網站管理維運平台統合各機關入口網站建置需求，提供功能共

享與硬體資源共構服務，以節省人力與經費，提升維護品質，增進系統可用

度。 

3. 跨局處整合推動智慧城市 

(1) 推動本府各機關對接中央資通訊科技政策與計畫，爭取中央補助資源挹注，加
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速市府數位轉型，讓市民享有更多、更快的資訊服務。 

(2) 推動智慧城市科技應用計畫，提高智慧城市發展的強度與效益，用智慧化的治

理思維，呼應民眾需求與聯結產業發展。 

(3) 推動國際智慧城市交流計畫並行銷相關成果。 

(4) 建置數據分析工具平台，串聯市府既有數據資源，進行業務數據資料統計與分

析，作為業務管理決策參考。 

(5) 優化本市免費無線網路環境，打造網路友善城市。  

(6) 賡續推動區域資安聯防、加強資安防禦縱深，結合新竹縣、新竹市及苗栗縣等

縣市政府共同提案，以強化基層資安防護、提升基層機關資訊服務能量。 

(二) 本年度預算提要及成本估計： 

1. 歲入部分：本年度預算數 563 萬 6,000 元，較上年度預算數 8 萬 9,000 元，增列

554萬 7,000元，增加率 6232.58％，其明細如下： 

           (1)罰款及賠償收入：本年度預算數 6萬元，與上年度預算數相同。 

           (2)財  產  收  入：本年度預算數 2萬 4,000元，與上年度預算數相同。 

           (3)補助及協助收入：本年度預算數 530萬 7,000元，較上年度預算數 0元，增列 

530萬 7,000元。 
           (4)其  他  收  入：本年度預算數 24萬 5,000元，較上年度預算數 5,000元， 

增列 24萬元。 

2. 歲出部分：本年度預算數 2 億 8,949 萬 1,000 元，較上年度預算數 2 億 5,064 萬

8,000元，增列 3,884萬 3,000元，增加率 15.5％，其明細如下： 

(1)行 政 管 理 ：本年度預算數 6,588萬 9,000元，較上年度預算數 6,881萬    

               2,000 元，減列 292萬 3,000元。 

           (2)規劃發展工作：本年度預算數 367萬 6,000元，與上年度預算數相同。 

           (3)設備網路工作：本年度預算數 1億 3,062萬 5,000元，較上年度預算數 9,648 

                            萬元，增列 3,414萬 5,000元。 

           (4)智慧城市工作：本年度預算數 3,011萬 4,000元，較上年度預算數 2,655萬 

                             8,000 元，增列 355萬 6,000元。 

           (5)系統整合工作：本年度預算數 5,918萬 7,000元，較上年度預算數 5,512萬 

                             2,000 元，增列 406萬 5,000元。 

3. 按支出性質分析： 

(1)經常支出：本年度預算數 2億 3,914萬 9,000元，佔歲出預算總額 2億 8,949 

萬 1,000元之 82.61%，較上年度法定經常支出預算數 2億 1,175 

萬 4,000元，增列 2,739萬 5,000元，增加率 12.94％，編列內容 

包括人事費 5,913萬 5,000元、業務費 1億 8,001萬 4,000元。 
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(2)資本支出：本年度預算數 5,034萬 2,000元，佔歲出預算總額 2億 8,949萬

1,000元之 17.39%，較上年度法定資本支出預算數 3,889萬 4,000

元，增列 1,144萬 8,000元，增加率 29.43％，編列內容設備及投

資 5,034萬 2,000元。 

(三) 計畫及預算統計表： 

                                                        單位：新臺幣千元 

業務計畫 工作計畫 本年度預算數 統計比率 

桃園市政府資訊科技局合計 289,491 100.00% 

一般行政 行政管理 65,889 22.76% 

資訊業務 規劃發展工作 3,676 1.27% 

設備網路工作 130,625 45.12% 

智慧城市工作 30,114 10.40% 

系統整合工作 59,187 20.45% 

四、其他必要之分析事項：無 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26-01-4



桃園市政府資訊科技局 
預 算 總 說 明 

中華民國 111 年度 
 

(附表一)組織系統表： 

組織系統表 

機關名稱 單位名稱 

桃園市政府資訊科技局 規劃發展科 

設備網路科 

智慧城市科 

系統整合科 

秘書室 

會計室 

人事室 

 

(附表二)預算員額表： 

預算員額表 

類別 
本年度 

預算員額 

上年度 

預算員額 

與上年度 

增(減)比較 

民意代表 0 0 0 

職員 55 55 0 

警員/消防人員 0 0 0 

約聘僱人員 6 6 0 

技工 0 0 0 

駕駛 0 0 0 

工友 0 0 0 

合計 61 61 0 
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歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 5,636 89 71,267 5,547

經常門合計 5,636 89 71,267 5,547

02 04000000000
罰款及賠償收入

60 60 153 -

081 　04326500000
　桃園市政府資訊科
　技局

60 60 153 -

01 　　04326500300
　　賠償收入

60 60 153 -

01 　　　04326500301
　　　一般賠償收入

60 60 153 - 採購廠商逾期罰款收入。
(依相關法令及契約規定辦
理) 60千元

04 07000000000
財產收入

24 24 8 -

086 　07326500000
　桃園市政府資訊科
　技局

24 24 8 -

01 　　07326500100
　　財產孳息

18 18 8 -

01 　　　07326500101
　　　利息收入

18 18 8 - 各項專戶存款利息收入。
(依桃園市市庫管理自治條
例及代理公庫契約辦理) 18
千元

02 　　07326500500
　　廢舊物資售價

6 6 - -

01 　　　07326500501
　　　廢舊物資售價

6 6 - - 變賣已報廢財產、應用物
品之剩餘及廢棄物品等收
入。(依據桃園市市有財產
管理自治條例辦理） 6千元

06 09000000000
補助及協助收入

5,307 - 70,425 5,307

055 　09326500000
　桃園市政府資訊科
　技局

5,307 - 70,425 5,307

01 　　09326500100
　　上級政府補助收
　　入

5,307 - 70,425 5,307

01 　　　09326500102
　　　計畫型補助收
　　　入

5,307 - 70,425 5,307 行政院補助辦理前瞻基礎
建設「強化政府基層機關
資安防護計畫」(行政院秘
書長110年7月20日院臺護

26-01-6



桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

長字第1100179621B號函)
(議會110年8月20日桃議議
民字第1100003459號函同
意墊付)(歲出編列設備網路
工作，總經費8,845,000元
(中央補助5,307,000元，市
配合3,538,000元)：業務費
8,845,000元)(收支併列)。
5,307千元

08 12000000000
其他收入

245 5 681 240

076 　12326500000
　桃園市政府資訊科
　技局

245 5 681 240

01 　　12326500200
　　雜項收入

245 5 681 240

01 　　　12326500201
　　　收回以前年度
　　　歲出

- - 660 -

02 　　　12326500210
　　　其他雜項收入

245 5 21 240 員工卡換補卡片之卡片費
用收入及其他無法歸屬之
款項等(依據桃園市市民卡
之員工卡作業須知及其他
相關規定辦理)。 5千元

桃園市認同卡及市民聯名
卡公開徵求合作廠商計畫
回饋金(依據桃園市認同卡
及市民聯名卡公開徵求合
作廠商計畫辦理。) 240千
元
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歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

26 00320000000
桃園市政府資訊科技
局主管

289,491 250,648 363,273 38,843

001 　00326500000
　桃園市政府資訊科
　技局

289,491 250,648 363,273 38,843

01 　　32326500100
　　一般行政

65,889 68,812 61,403 -2,923

01 　　　32326500115
　　　行政管理

65,889 68,812 61,403 -2,923 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費59,135千元
　　業務費6,754千元
　　設備及投資0千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 2,923千元
　　減列 人事費2,723千元
　　減列 設備及投資200千元

02 　　32326500700
　　資訊業務

223,602 181,836 301,870 41,766

01 　　　32326500703
　　　規劃發展工作

3,676 3,676 5,481 - 一、本科目包括規劃發展工作
二、本年度預算數包括:
　　人事費0千元
　　業務費3,676千元

02 　　　32326500705
　　　設備網路工作

130,625 96,480 222,919 34,145 一、本科目包括設備網路工作
二、本年度預算數包括:
　　業務費98,609千元
　　設備及投資32,016千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 34,145千元
　　增列 業務費24,672千元
　　增列 設備及投資9,473千元

03 　　　32326500706
　　　智慧城市工作

30,114 26,558 29,454 3,556 一、本科目包括智慧城市工作
二、本年度預算數包括:
　　業務費30,114千元
　　設備及投資0千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 3,556千元
　　增列 業務費6,366千元
　　減列 設備及投資2,810千元

04 　　　32326500707
　　　系統整合工作

59,187 55,122 44,016 4,065 一、本科目包括系統整合工作
二、本年度預算數包括:
　　業務費40,861千元
　　設備及投資18,326千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 4,065千元
　　減列 業務費920千元
　　增列 設備及投資4,985千元
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

規劃發展科、設備網
路科、智慧城市科、
系統整合科等

預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04326500301
賠償收入-一般賠償收入

60千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

採購廠商逾期罰款收入。

依相關法令及契約規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

60,000

　04326500301
　一般賠償收入

年 1 60,000 60,000 採購廠商逾期罰款收入。(依
相關法令及契約規定辦理)
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07326500101
財產孳息-利息收入

18千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項專戶存款利息收入。

依桃園市市庫管理自治條例及代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

18,000

　07326500101
　利息收入

年 1 18,000 18,000 各項專戶存款利息收入。(依
桃園市市庫管理自治條例及代
理公庫契約辦理)
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

07326500501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

6千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣已報廢財產、應用物品之剩餘及廢棄物品等收入。

依據桃園市市有財產管理自治條例辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

6,000

　07326500501
　廢舊物資售價

年 1 6,000 6,000 變賣已報廢財產、應用物品之
剩餘及廢棄物品等收入。(依
據桃園市市有財產管理自治條
例辦理）
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

設備網路科 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

09326500102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

5,307千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

行政院補助辦理「強化政府基層機關資安防護計畫」。

依上級機關核定函辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

5,307,000

　09326500102
　計畫型補助收入

年 1 5,307,000 5,307,000 行政院補助辦理前瞻基礎建設
「強化政府基層機關資安防護
計畫」(行政院秘書長110年7
月20日院臺護長字第
1100179621B號函)(議會110年8
月20日桃議議民字第
1100003459號函同意墊付)(歲
出編列設備網路工作，總經費
8,845,000元(中央補助
5,307,000元，市配合3,538,000
元)：業務費8,845,000元)(收支
併列)。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

人事室、系統整合科 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

12326500210
雜項收入-其他雜項收入

245千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

員工卡換補卡片之卡片費用收入及其他無法歸屬之款項等。
桃園市認同卡及市民聯名卡公開徵求合作廠商計畫回饋金收入。

桃園市市民卡之員工卡作業須知及其他相關規定。
桃園市認同卡及市民聯名卡公開徵求合作廠商計畫辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

245,000

　12326500210
　其他雜項收入

年 1 5,000 5,000 員工卡換補卡片之卡片費用收
入及其他無法歸屬之款項等
(依據桃園市市民卡之員工卡
作業須知及其他相關規定辦
理)。

　 年 1 240,000 240,000 桃園市認同卡及市民聯名卡公
開徵求合作廠商計畫回饋金
(依據桃園市認同卡及市民聯
名卡公開徵求合作廠商計畫辦
理。)
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.辦理本局員工薪資、獎金、離職儲金、保險及首長、副首長特別費之支付。
2.辦理一般行政、人事、會計等業務。
3.公務車規費及維護費用。
4.本局健康檢查、文康活動及參加市府競賽活動等經費。

二、預期成果： 1.妥善運用預算，健全組織運作，發揮行政效益。
2.落實檔案管理工作。
3.維持本局公務車輛正常運作。
4.促進本局同仁身心健康。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

秘書室、人事室、會計室
等

65,889千元
承辦
單位

預算
金額

32326500115
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 65,889,000 市款65,889,000元

01人員維持費 59,135,000 市款59,135,000元

　1000 人事費 59,135,000 市款59,135,000元

　　1010 政務人員待遇 1,657,000

年 1 1,657,000 1,657,000 政務人員薪津。

　　1015 法定編制人員待遇 36,317,123

年 1 36,317,123 36,317,123 法定編制人員薪津。

　　1020 約聘僱人員待遇 3,834,000

人/月 4×12 57,500 2,760,000 辦理資訊業務之約聘人員薪津
(含保險費、休假補助、勞退
金等)。

人/月 1×12 46,000 552,000 辦理資訊業務之約聘人員薪津
(含保險費、休假補助、勞退
金等)。

人/月 1×12 43,500 522,000 辦理會計審核、憑證管理等事
項之約僱人員薪津(含保險
費、休假補助、勞退金等)。

　　1030 獎金 8,169,615
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 3,076,146 3,076,146 法定編制人員考績獎金。

年 1 4,614,219 4,614,219 法定編制人員年終工作獎金。

人/月 5×1.5 55,200 414,000 辦理資訊業務之約聘人員年終
工作獎金。

人/月 1×1.5 43,500 65,250 辦理會計審核、憑證管理等工
作之約僱人員年終工作獎金。

　　1035 其他給與 832,000

年 1 832,000 832,000 法定編制人員休假補助費。

　　1040 加班值班費 1,617,500

年 1 478,000 478,000 辦理資訊及行政等相關業務之
加班費。

年 1 700,000 700,000 法定編制人員未休假加班費。

年 1 439,500 439,500 約聘(僱)人員未休畢慰勞假加
班費。

　　1050 退休離職儲金 3,331,654

年 1 3,331,654 3,331,654 法定編制人員退撫基金提撥。

　　1055 保險 3,376,108

年 1 2,236,732 2,236,732 法定編制人員健保費。

年 1 1,139,376 1,139,376 法定編制人員公保費。

02一般業務 6,754,000 市款6,754,000元

　2000 業務費 6,754,000 市款6,754,000元

　　2003 教育訓練費 10,000

年 1 10,000 10,000 參加採購教育訓練等相關費
用。

　　2009 通訊費 210,000

年 1 30,000 30,000 公務用郵資費用。

支/月 11×12 1,000 132,000 公務用手機電話費。

具/月 4×12 1,000 48,000 公務用電話費。

　　2024 稅捐及規費 11,920

年 1 7,120 7,120 公務汽車牌照稅。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 4,800 4,800 公務汽車燃料使用費。

　　2027 保險費 21,000

年 1 4,000 4,000 志工保險費。

年 1 17,000 17,000 公務汽車保險費(強制險及任
意險)。

　　2033 臨時人員酬金 3,759,210

人/月 1×13.5 30,500 411,750 協助辦理一般行政等業務之臨
時人員薪津(含保險費、勞退
金及年終工作獎金等)。

人/月 1×13.5 30,500 411,750 協助辦理人事及一般行政等業
務之臨時人員薪津(含保險
費、勞退金及年終工作獎金
等)。

年 1 73,710 73,710 臨時人員特別休假未休之工
資。

人/月 2×13.5 60,000 1,620,000 協助辦理桃園市市民卡營運中
心規劃發展及網通資安等業務
之臨時人員薪津(含保險費、
勞退金及年終工作獎金等)。

人/月 2×13.5 46,000 1,242,000 協助辦理桃園市市民卡營運中
心業務之臨時人員薪津(含保
險費、勞退金及年終工作獎金
等)。

　　2036 按日按件計資酬金 13,240

人/次 2×2 2,500 10,000 辦理性別平等專責小組會議委
員出席費。

件 4 810 3,240 辦理性別影響評估程序參與審
查費。

　　2051 物品 505,036

年 1 460,000 460,000 辦理本局業務所需之文具用
品、報章書籍、紙張、電腦耗
材等費用。

公升/月/
輛

139×12×1 27 45,036 公務汽車油料費。

　　2054 一般事務費 1,182,266

年 1 30,000 30,000 預算書及業務使用之各類表
單、工作報告等印製費用。

人/年 61×1 1,000 61,000 員工文康活動費。

26-01-16



一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/年 61×1 1,000 61,000 員工參加各類競賽活動等費
用。

人/年 2×1 16,000 32,000 機關首長、副首長健康檢查
費。

人/年 4×1 16,000 64,000 50歲以上單列薦任第9職等以
上公務人員健康檢查費。

人/年 7×1 8,000 56,000 未滿50歲單列薦任第9職等以
上公務人員健康檢查費。

人/年 3×1 3,500 10,500 50歲以上公務人員健康檢查
費。

人/年 5×1 3,500 17,500 40歲以上未滿50歲公務人員健
康檢查費。

年 1 100,266 100,266 辦理會議茶水、誤餐費、員工
識別證製作及辦公或會議相關
業務等事務性費用。

人/年 1×1 600,000 600,000 公務車駕駛人力委外費用。

年 1 100,000 100,000 公務車輛停車費、通行費等及
其他相關雜項支出。

年 1 50,000 50,000 辦理文書、檔案管理、考核、
清理等相關經費。

　　2063 房屋建築養護費 50,000

年 1 50,000 50,000 辦公廳舍與相關設施保養及維
護費用。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 97,928

人/年 61×1 1,048 63,928 辦公機具、桌椅、電話等設施
修繕及維護費用。

年/輛 1×1 34,000 34,000 公務汽車養護費。

　　2072 國內旅費 183,000

年 1 183,000 183,000 參加市內外會議、洽辦公務差
旅費。

　　2093 特別費 710,400

月 12 39,700 476,400 機關首長特別費。

月 12 19,500 234,000 機關副首長特別費。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.數位政策整體規劃與推動研究。
2.中央新興資訊科技政策計畫對接與推廣。
3.辦理其他相關業務活動等。

二、預期成果： 透過創新科技委託研究與推廣，提升市府整體資訊政策及策略規劃能力。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

規劃發展科 3,676千元
承辦
單位

預算
金額

32326500703
資訊業務-規劃發展工作

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 3,676,000 市款3,676,000元

2000 業務費 3,676,000 市款3,676,000元

　2003 教育訓練費 10,000

年 1 10,000 10,000 辦理資訊業務採購相關應用系
統及資訊軟體教育訓練作業等
相關費用。

　2018 資訊服務費 3,432,400

年 1 3,432,400 3,432,400 資料探勘數據分析平台維護服
務暨數位轉型服務。

　2036 按日按件計資酬金 10,000

人/次 4×1 2,500 10,000 辦理招標案評選等委員出席費

　2051 物品 100,000

年 1 100,000 100,000 創新資訊科技整合暨推廣規劃
相關物品費。

　2054 一般事務費 123,600

年 1 123,600 123,600 創新資訊科技整合暨推廣規劃
相關行政事務費。

26-01-18



資
訊
業
務
｜
設
備
網
路
工
作

資
訊
業
務
｜
設
備
網
路
工
作

中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.推動本市免費無線上網服務。
2.機房設備汰換暨資訊安全設備建置。
3.市政網路維運及管理。
4.共通網站管理維運平台擴充建置。

二、預期成果： 確保資訊服務平台之頻寬及網路安全控管機制，打造綠化節能機房，如期完成共通網站管理維運平
台擴充建置，提升服務品質。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

設備網路科 130,625千元
承辦
單位

預算
金額

32326500705
資訊業務-設備網路工作

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 130,625,000 市款125,318,000元，收支併列
5,307,000元

2000 業務費 98,609,000 市款93,302,000元，收支併列
5,307,000元

　2003 教育訓練費 10,000

年 1 10,000 10,000 辦理資訊業務、採購相關應用
系統、資訊軟體相關教育訓練
作業等費用。

　2009 通訊費 21,923,000

年 1 21,621,000 21,621,000 GSN政府服務網路電路月租
費、府外單位相關電路費。

年 1 110,000 110,000 桃園網路e指通系統（創新e化
便利超商）通訊費。

年 1 192,000 192,000 便民服務應用系統通訊費。

　2018 資訊服務費 62,373,000

年 1 2,200,000 2,200,000 資訊安全管理系統以及輔導服
務案。

人/年 61×1 2,000 122,000 員工之資訊及周邊設備等維護
費。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 2,187,000 2,187,000 公務雲系統軟體維護服務案。

年 1 10,000,000 10,000,000 推動本市免費無線上網服務
案。

年 1 4,840,000 4,840,000 本府滲透測試服務採購案。

年 1 10,053,000 10,053,000 111年資安監控暨情資交換中
心服務案

年 1 5,022,000 5,022,000 111年市府及所屬機關共通網
站管理維運、iOS及Google企
業用戶帳號續約、電子書平台
年度續約及維護費。

年 1 7,650,000 7,650,000 府內個人電腦防毒軟體更新、
郵件伺服器防毒及資產管理系
統維護服務採購。

年 1 7,862,000 7,862,000 電腦周邊設備管理、機房及網
路管理、主機弱點掃描偵測及
公務雲管理等服務費用。

年 1 1,100,000 1,100,000 資安健診。

年 1 2,492,000 2,492,000 111年度資訊安全管理GCB案

年 1 8,845,000 8,845,000 行政院補助辦理前瞻基礎建設
「強化政府基層機關資安防護
計畫」(行政院秘書長110年7
月20日院臺護長字第
1100179621B號函)(預算總經
費：8,845,000元，補助60%：
5,307,000元，市配合40%：
3,538,000元) (依議會110年8月
20日桃議議民字第1100003459
號函同意墊付) (收支併列)。

　2021 其他業務租金 1,001,000

年 1 5,000 5,000 電腦機房備份磁帶銀行保管箱
租金。

年 1 996,000 996,000 111年度電腦教室租賃。

　2036 按日按件計資酬金 25,000

人/次 10×1 2,500 25,000 辦理招標案評選等委員出席
費。

　2069 設施及機械設備養護費 13,277,000

年 1 13,277,000 13,277,000 本府機房伺服器及網路設備之
設施及機械設備養護費。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

3000 設備及投資 32,016,000 市款32,016,000元

　3030 資訊軟硬體設備費 32,016,000

年 1 23,500,000 23,500,000 市政網路機房軟硬體設備採購
建置案。

台 5 7,058.6 35,293 110年度個人電腦融資租賃費
用(本項計畫原規劃總經費:23
萬7,500元，分5年執行，因採
購期程及金額變動，調整如
下:總經費19萬9,500元，分6年
執行，除110年已編4萬7,500
元，本年度續編列第2年經費3
萬5,293元，其餘11萬6,707
元，分以後4年繼續編列)。

年 1 707 707 千元進整

年 1 5,280,000 5,280,000 111年度通用性(共通)網站管理
平台優化案

年 1 3,200,000 3,200,000 公務雲平台系統功能擴充優化
案。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.市府智慧城市科技應用計畫推動。
2.國際智慧城市合作及交流事項。
3.AR/VR市政成果行銷平台規劃建置及推廣。
4.開放資料平台規劃開發與推廣。
5.市政福利雲服務之規劃開發與推廣。
6.智慧便民網路服務規劃開發與推廣。
7.辦理其他便民服務與行政應用相關業務等。

二、預期成果： 藉由各項資訊科技創新應用服務規劃、創新資訊服務推動、完善各項便民服務系統，有效建置與整
合本市智慧城市計畫並行銷相關成果。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

智慧城市科 30,114千元
承辦
單位

預算
金額

32326500706
資訊業務-智慧城市工作

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 30,114,000 市款30,114,000元

2000 業務費 30,114,000 市款30,114,000元

　2003 教育訓練費 10,000

年 1 10,000 10,000 辦理資訊業務、採購相關應用
系統、資訊軟體相關教育訓練
作業等費用。

　2018 資訊服務費 28,827,000

年 1 6,700,000 6,700,000 本府智慧城市科技應用推動計
畫。

年 1 1,200,000 1,200,000 智慧機器人24小時市民諮詢服
務擴充維運等相關費用。

年 1 4,160,000 4,160,000 網路e指通維護及功能擴充相
關費用。

年 1 1,500,000 1,500,000 福利智慧雲系統運作及維護案
等相關費用。

年 1 2,500,000 2,500,000 整合式陳情列管暨知識管理系
統功能增修及維護服務案等相
關費用。

年 1 2,120,000 2,120,000 智慧區里系統維運案等相關費
用。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 4,500,000 4,500,000 地理空間決策分析平台維運及
衛星影像服務案等相關費用。

年 1 2,300,000 2,300,000 資料開放與服務匯流整合平台
之擴充維運及推廣等相關費
用。

年 1 847,000 847,000 AR/VR系統擴充及維運等相
關費用。

年 1 3,000,000 3,000,000 城市程式培力計畫等相關費
用。

　2036 按日按件計資酬金 40,000

人/次 16×1 2,500 40,000 辦理招標案評選等委員出席
費。　

　2054 一般事務費 242,000

年 1 242,000 242,000 線上申辦電子支付手續費。

　2078 國外旅費 995,000

年 1 995,000 995,000 參加國際資訊科技組織成果發
表與技術交流。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.市民卡應用功能擴充暨推廣行銷。
2.全國共用電子交換系統維護暨整合。
3.本府所屬機關學校公文暨檔案管理系統維運暨整合。
4.市政資料庫系統維運暨擴充。
5.辦理其他便民服務與行政應用相關業務等。

二、預期成果： 依本府資訊工作推動計畫建置並完善本府各項便民服務及行政應用系統，提昇本府為民服務品質與
行政效能。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

系統整合科 59,187千元
承辦
單位

預算
金額

32326500707
資訊業務-系統整合工作

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 59,187,000 市款59,187,000元

2000 業務費 40,861,000 市款40,861,000元

　2003 教育訓練費 10,000

年 1 10,000 10,000 辦理資訊業務、採購相關應用
系統、資訊軟體相關教育訓練
作業等費用。

　2018 資訊服務費 30,826,000

年 1 1,490,000 1,490,000 市政資料庫系統維護案。

年 1 1,000,000 1,000,000 罰鍰規費管理系統維護案。

年 1 240,000 240,000 桃園市政府所屬機關學校人員
兼職兼課管理系統維護案。

年 1 5,100,000 5,100,000 公文整合資訊系統軟硬體維護
服務案。

年 1 2,050,000 2,050,000 差勤系統(含指紋刷卡軟體)。

年 1 1,050,000 1,050,000 全國共用電子交換系統維護
案。

年 1 2,000,000 2,000,000 卡片、色帶採購費用。
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中華民國111年度

桃園市政府資訊科技局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,300,000 1,300,000 市政資訊管理系統維護案。

年 1 16,596,000 16,596,000 市民卡共通資訊平台應用功能
維護優化。

　2036 按日按件計資酬金 25,000

人/次 10×1 2,500 25,000 辦理招標案評選等委員出席
費。　

　2039 委辦費 10,000,000

年 1 4,050,000 4,050,000 市民卡服務推動與整合。

年 1 5,950,000 5,950,000 智慧生活應用結合推廣。

3000 設備及投資 18,326,000 市款18,326,000元

　3030 資訊軟硬體設備費 18,326,000

年 1 3,121,000 3,121,000 共通性系統(市民卡主題網
APP)資訊安全與設備硬體效能
提升。

年 1 5,300,000 5,300,000 公文製作系統HTML5功能優
化暨硬體效能提升案。

年 1 9,905,000 9,905,000 本府公文管理系統軟硬體平台
分流建置案。
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

32326500115
行政管理

32326500703
規劃發展工作

32326500705
設備網路工作

32326500706
智慧城市工作

32326500707
系統整合工作

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 65,889 3,676 130,625 30,114 59,187 289,491

100000人事費 59,135 59,135

　101000政務人員待遇 1,657 1,657

　101500法定編制人員待遇 36,317 36,317

　102000約聘僱人員待遇 3,834 3,834

　103000獎金 8,170 8,170

　103500其他給與 832 832

　104000加班值班費 1,618 1,618

　105000退休離職儲金 3,332 3,332

　105500保險 3,376 3,376

200000業務費 6,754 3,676 98,609 30,114 40,861 180,014

　200300教育訓練費 10 10 10 10 10 50

　200900通訊費 210 21,923 22,133

　201800資訊服務費 3,432 62,373 28,827 30,826 125,458

　202100其他業務租金 1,001 1,001

　202400稅捐及規費 12 12

　202700保險費 21 21

　203300臨時人員酬金 3,759 3,759

　203600按日按件計資酬金 13 10 25 40 25 113

　203900委辦費 10,000 10,000

　205100物品 505 100 605

　205400一般事務費 1,182 124 242 1,548

　206300房屋建築養護費 50 50

　206600車輛及辦公器具養護費 98 98

　206900設施及機械設備養護費 13,277 13,277

　207200國內旅費 183 183

　207800國外旅費 995 995

　209300特別費 710 710

300000設備及投資 32,016 18,326 50,342

　303000資訊軟硬體設備費 32,016 18,326 50,342

26-01-26



桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 289,491 59,135 180,014 239,149 50,342 50,342

32326500000
行政支出

289,491 59,135 180,014 239,149 50,342 50,342

　32326500100
　一般行政

65,889 59,135 6,754 65,889

　　32326500115
　　行政管理

65,889 59,135 6,754 65,889

　32326500700
　資訊業務

223,602 173,260 173,260 50,342 50,342

　　32326500703
　　規劃發展工作

3,676 3,676 3,676

　　32326500705
　　設備網路工作

130,625 98,609 98,609 32,016 32,016

　　32326500706
　　智慧城市工作

30,114 30,114 30,114

　　32326500707
　　系統整合工作

59,187 40,861 40,861 18,326 18,326
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 50,342 50,342

32326500700
資訊業務

50,342 50,342

　32326500705
　設備網路工作

32,016 32,016

　32326500707
　系統整合工作

18,326 18,326
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 1,657,000 36,317,123 3,834,000 832,000 1,617,500 3,331,654 3,376,108 59,135,0008,169,61561

正式員額 1,657,000 36,317,123 832,000 1,178,000 3,331,654 3,376,108 54,382,2507,690,36555

　職員 1,657,000 36,317,123 832,000 1,178,000 3,331,654 3,376,108 54,382,2507,690,36555

約聘僱人員 3,834,000 439,500 4,752,750479,2506
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0132011500-行政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 1,657,000 36,317,123 3,834,000 832,000 1,617,500 3,331,654 3,376,108 59,135,0008,169,61561

正式員額 1,657,000 36,317,123 832,000 1,178,000 3,331,654 3,376,108 54,382,2507,690,36555

　職員 1,657,000 36,317,123 832,000 1,178,000 3,331,654 3,376,108 54,382,2507,690,36555

約聘僱人員 3,834,000 439,500 4,752,750479,2506
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科 目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 4,752,750 包括約聘僱人員待遇3,834,000
元(含保險費、離職儲金及休假
補助)、年終工作獎金479,256元
及未休畢慰勞假加班費439,500
元。

00320000000
桃園市政府資訊科技局主管

26 4,752,750

　00326500000
　桃園市政府資訊科技局

001 4,752,750

　　32326500100
　　一般行政

01 4,752,750

　　　32326500115
　　　行政管理

01 4,752,750

5x12 4,092,250

1x12 660,500
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中華民國111年度

派 員 出 國 計 畫 預 算 總 表
單位：新臺幣千元

桃園市政府資訊科技局

類別 本年度計畫項數 本年度預計人天 本年度預算數 上年度計畫項數 上年度核定人天 上年度預算數

考 察

訪 問

開 會 1 5人x7天 995 1 4人x8天 10

進 修

研 究

實 習

合 計 1 5人x7天 995 1 4人x8天 10
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度

派員出國計畫預算類別表 - 開會
單位：新臺幣千元

旅  費  預  算擬前往
國家或

地區

主要會
議議題
重點等

預計
天數

擬派
人數

歸屬預算科
目

交通費 生活費 辦公費 合計

計畫名稱

最近3次有關同一出國
計畫之實際執行情形

國外
旅費

出國
人數

出國
期間

出國
地點

二、不定
期會議

參加國際
資訊科技
組織成果
發表與技
術交流

澳洲 1.參與
國際資
訊科技
組織業
務。
2.透過
全球知
名的資
訊科技
組織或
城市之
間的科
技交流
與學
習，以
切合世
界科技
應用趨
勢，推
動本市
資訊科
技發展
規劃與
建設。

7 5 646 48 301 995 資訊業務-
智慧城市工
作

美國 4108年
6月9
日至
108年
6月16
日

1,000

英國 4107年
6月2
日至
107年
6月8

800
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度 單位：新臺幣元

公務車輛明細表

業務計畫
及工作計

畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

7,120 4,800 45,036 34,000 17,000

1 小客車 4 10703 1201cc-
1800cc

7,120 4,800 1,668 27.0 45,036 34,000 17,000 AXB-8175
　

合計 7,120 4,800 45,036 34,000 17,000
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣千元

全程計畫
總金額

中華民國111年度

111年度 112年度 113年度 114年度 115年度
116年度
以後

桃園市政府資訊科技局

繼續性計畫分年資金需求表

總計 32,519 15,438 35 4,361 5,853 5,853 979 -

109年度個人
電腦融資租賃
費用。

32,319 15,390 - 4,325 (本項計畫原
規劃總經費:
2,426萬4千
元，分5年執
行，因採購期
程及金額變
動，調整如
下:總經費
3,231萬9千
元，111年度
不編列預算，
分6年執行，
除109年及110
年已編1,539
萬元，其餘
1,692萬9千
元，分以後4
年繼續編
列)。

5,817 5,817 970 -

110年度個人
電腦融資租賃
費用。

200 48 35 36 (本項計畫原
規劃總經費:
23萬7,500
元，分5年執
行，因採購期
程及金額變
動，調整如
下:總經費19
萬9,500元，
分6年執行，
除110年已編4
萬7,500元，
本年度續編列
第2年經費3萬
5,293元，其
餘11萬6,707
元，分以後4
年繼續編
列)。

36 36 9 -
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度

中程資本支出計畫概況表
單位：新臺幣千元

業務計畫及工作
計畫名稱與編號

32326500705
資訊業務-設備網路工作

經費需求
總數

32,319千元 計畫期間 110年3月1日至115年2月28日

計畫內容
109年度個人電腦融資租
賃費用

預期成果 如期完成 計畫類別 科技及資訊計畫

工作項目 年度 概算數
占總需求

(%)

已過期間執行數

實支數 保留數
說明

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

109 7,695 23.81 個人電腦融資租賃費用

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

110 7,695 23.81 個人電腦融資租賃費用

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

111 個人電腦融資租賃費用

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

112 4,325 13.38 個人電腦融資租賃費用

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

113 5,817 18.00 個人電腦融資租賃費用

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

114 5,817 18.00 個人電腦融資租賃費用

109年度桃園市政府個人電腦融資
租賃費用

115 970 3.00 個人電腦融資租賃費用
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桃園市政府資訊科技局

中華民國111年度

中程資本支出計畫概況表
單位：新臺幣千元

業務計畫及工作
計畫名稱與編號

32326500705
資訊業務-設備網路工作

經費需求
總數

200千元 計畫期間 110年4月1日至115年3月31日

計畫內容
110年度個人電腦融資租
賃費用

預期成果 如期完成 計畫類別 科技及資訊計畫

工作項目 年度 概算數
占總需求

(%)

已過期間執行數

實支數 保留數
說明

110年度個人電腦融資租賃費用 110 48 23.81 個人電腦融資租賃費用

110年度個人電腦融資租賃費用 111 35 17.69 個人電腦融資租賃費用

110年度個人電腦融資租賃費用 112 36 18.00 個人電腦融資租賃費用

110年度個人電腦融資租賃費用 113 36 18.00 個人電腦融資租賃費用

110年度個人電腦融資租賃費用 114 36 18.00 個人電腦融資租賃費用

110年度個人電腦融資租賃費用 115 9 4.50 個人電腦融資租賃費用
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

桃園市政府

歲出按職能及經

資訊科技局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 63,007 176,142 239,149 26,62123,721 50,342 289,491

01 一般公共事務 63,007 176,142 239,149 26,62123,721 50,342 289,491

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國111

桃園市政府

歲出按職能及經

資訊科技局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 63,007 176,142 239,149 26,62123,721 50,342 289,491

01 一般公共事務 63,007 176,142 239,149 26,62123,721 50,342 289,491

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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